
Atto Dirigenziale
N. 235 del 31/01/2019

Classifica: 003. Anno  2019 (6937029)

Oggetto ASSEGANZIONE  DI  PERSONALE  ALLA  DIREZIONE  RISORSE 
FINANZIARIE E SISTEMI INFORMATIVI

Ufficio Redattore DIREZIONE GENERALE
Riferimento PEG 
Resp. del Proc.
Dirigente/Titolare P.O. DEL REGNO VINCENZO - DIRETTORE GENERALE

TOZAL

Il Dirigente / Titolare P.O.

VISTI:
- il  decreto  del  Sindaco Metropolitano  di  Firenze  n.  12  del  17/10/2017  con il  quale  il 

sottoscritto è stato nominato Direttore Generale della Città metropolitana;

- l’Atto del Sindaco metropolitano n. 14 del 19/7/2018 con il quale è stata aggiornata  la 

nuova macrostruttura della Città metropolitana 

RICHIAMATI  gli  articoli  9,  comma  2  punto  3)  nonché  l’articolo  5  comma  2  del  vigente 

Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, , che con il subentro del nuovo ente Città 

metropolitana permane negli effetti fino a nuove disposizioni e ravvisata la propria competenza in  

merito all’adozione del presente atto;

RICHIAMATO  l’Atto  Dirigenziale  n.  2333  del  19/10/2018  con  il  quale  si  procedeva 

all’assunzione  a  tempo indeterminato  in  regime di  full  time,  la  dottoressa  Agnese  Pampaloni  

(matricola  6867)  inquadrandola  in  cat.  D  posizione  economica  D1  profilo  professionale 

“Amministrativo  cat.  D”  e si  stabiliva,  nel  rispetto della  D.C.M. n.  26 del  18/4/2018 che il 

personale in corso di assunzione a ruolo veniva collocato nell’organico della Direzione Generale

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 235 del 31/01/2019

1/2



RICHIAMATO altresì  l’Atto  Dirigenziale  n.  224  del  30/01/2019  con  il  quale  si  procedeva 

all’assunzione a tempo pieno e indeterminato a seguito di trasferimento per mobilità volontaria dal  

Comune  di  San  Giorgio  la  Sig.ra  Claudia  Calvino  (matr.  6821)  con  profilo  professionale 

“Amministrativo  cat.  C”,  posizione  economica  C2,  a  decorrere  dal  1°  febbraio  2019  (ultimo 

giorno nei ruoli comunali 31/01/2019);

RITENUTO  necessario  procedere  all’assegnazione  delle  suddette  dipendenti  alla  direzione 

“Risorse finanziarie e Sistemi informativi” le suddette dipendenti

Visti:

 il D.lgs 18/08/2000 n. 267 e s.m. “Testo Unico Enti Locali”

 il D.lgs 30/03/2001 n. 165 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle amministrazioni pubbliche”

Tutto ciò premesso,

DISPONE

1)  di  assegnare,  con  decorrenza  dal  1°  febbraio  2019,  la  dottoressa  Agnese  Pampaloni 

(matricola  6867)  inquadrandola  in  cat.  D  posizione  economica  D1  profilo  professionale 

“Amministrativo  cat.  D”  e  la  Sig.ra  Claudia  Calvino  (matr.  6821)  con  profilo  professionale 

“Amministrativo cat.  C”, posizione economica C2 alla direzione “Risorse finanziarie  e Sistemi 

informativi” 

2) di dare mandato all’Ufficio del Personale di espletare tutti gli adempimenti che si renderanno 

conseguentemente necessari;

3) di trasmettere il presente atto alla dipendenti interessate.

Firenze            31/01/2019                   

DEL REGNO VINCENZO - DIRETTORE GENERALE

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive  
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il  documento informatico e’  
memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si 
riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90  e s.m.i., nonché al regolamento per l’accesso agli atti 
della Città Metropolitana di Firenze”

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 235 del 31/01/2019

2/2


